a
ua

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo Ofício nº 241/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL DE | «aigo

5. BARBARA DOESTE atdeça
|

Santa Bárbara d'Oeste, 26 de abril de 2021. oTERRA: ti01 EaResvosta nr1 aoRequerimento Nºo
Ref.: Resposta do Requerimento nº 252/2021 99 Autoria: Secretaria Municipal de

ID to: R informações ao Poder

Senhor Presidente, eu Exesútivo pci à poreisitidado de
Nobre Vereador. 4 colocar o vacinômetro no porta

' 9 Chave: BALFC

Em resposta ao Requerimento nº 252/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 11º Reunião Ordinária, realizada no dia
30 de março de 2021, informamos:

1a3-0 Vacinômetro já está disponível no endereço eletrônico:
https://vacinaja.sp.gov.br/vacinometro/

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente, SIDE MARTINO.
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000